巫山文旅高质量组办发〔2021〕15号

巫山县文化和旅游高质量发展领导小组办公室

关于巫山县2021年旅游营销奖励补充政策的
通    知
县政府有关部门、有关单位：

为吸引更多游客到巫山旅游，进一步激活旅游市场，加快文化旅游市场复苏，经县文化旅游高质量发展领导小组办公室研究同意，现将《巫山县2021年旅游营销奖励补充政策》通知如下。
一、散客

（一）暑期学生
1. 全国学生凭学生证原件和身份证原件同时小三峡·小小三峡景区、巫峡·神女景区（神女天路+黄岩）的，小三峡·小小三峡景区5折优惠，免费游览巫峡·神女景区（神女天路+黄岩）。凭景区门票观看《巫山神女》剧享受团队价5折优惠。
2. 全国学生同时观看《巫山神女》剧和游览巫峡·神女景区（神女天路+黄岩）的，凭学生证原件和身份证原件观看《巫山神女》剧享受团队价5折优惠，凭《巫山神女》剧门票免费游览巫峡·神女景区（神女天路+黄岩）。
以上政策执行时间2021年7月15日－8月31日。
（二）自驾游

7月15日－12月31日（十一黄金周除外），自驾游客自驾车辆由柳坪游客中心至黄岩游客中心游览巫峡·神女景区（神女天路）免景区内交通服务费，收取景区门票费。
（三）重庆市渝东北区县居民周末游

7月15日－12月31日（十一黄金周除外），重庆市渝东北区县居民双休日（周六、周日）凭身份证原件同时游览小三峡·小小三峡景区、巫峡·神女景区（神女天路+黄岩）的，免费游览巫峡·神女景区（神女天路+黄岩）。自驾车辆由柳坪游客中心至黄岩游客中心游览巫峡·神女景区（神女天路）免景区内交通服务费，收取景区门票费。
二、对口扶贫（支援）协作帮扶地区（单位）居民（职工）
2021年7月15日－2022年7月14日，广东省、山东省、重庆市北碚区、铜梁区户籍居民、中国长江三峡集团、重庆市文化旅游委帮扶集团单位职工游览景区，凭身份证原件、本人有效工作证或单位证明免景区资源费。
三、团队游客
团队游客优惠政策由巫山县文化和旅游高质量发展领导小组办公室另行制定。
巫山县文化和旅游高质量发展领导小组办公室

（巫山县文化和旅游发展委员会代章）
2021年7月7日
（此件公开发布）
  巫山县文化和旅游高质量发展领导小组办公室       2021年7月7日印发
5
— 2 —